
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.10.2024 10:50

Samonafukovací karimatka 2,5 cm

Cena: 399,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-L31K
Výrobce: Acra
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka 2,5 cm
Samonafukovací karimatka, navržená s ohledem na potřeby pěších turistů, se vyznačuje svým malým objemem a nízkou hmotností, což usnadňuje její přenosnost a
zároveň poskytuje vysokou úroveň pohodlí při použití. S tloušťkou 2,5 cm a rozměry 186 x 53 cm nabízí dostatek prostoru pro pohodlný odpočinek, zatímco její
samonafukovací mechanizmus eliminuje potřebu fyzické námahy při přípravě lůžka. Pouhým povolením ventilu karimatka začne nabírat vzduch a během přibližně pěti
minut dosáhne plného objemu. Pro ty, kteří preferují pevnější podložku, je možné do karimatky dodatečně fouknout a upravit tak její tuhost.

Tato pohodlná samonafukovací karimatka je ideální pro kempování, poskytuje významné výhody oproti gumotextilním lehátkům díky své skladnosti a nízké hmotnosti,
a zároveň nabízí pohodlnější ležení a vyšší trvanlivost než tradiční karimatky.

Technický popis:
- rozměr: 186 x 53 x 2,5 cm
- tepelný koeficient R-value: 2,6 m²·K/W
- váha: 0,9 kg
- nosnost: až do 120 kg
- rozměr obalu: 53 cm délka, průměr 11 cm
- barva: světle zelená (viz druhé a třetí foto)


